Результаты государственной итоговой аттестации (ОГЭ)

2022 - 2023 учебный год

	Предмет
	Сдавали экзамен

Кол-во обуч.
	Сдали экзамен

Кол-во обуч.
	Средний балл по школе
	Доля обучающихся, сдавших экзамены на "4" и "5"

	Математика

ОГЭ

ГВЭ
	69

2
	68

2
	14,8
4,5
	68%

100%

	Русский язык

ОГЭ

ГВЭ
	69

2
	68

2
	25,1

5
	52%

100%

	Информатика и ИКТ
	58
	57
	12,7
	67%

	Литература
	1
	1
	40
	100%

	История
	1
	1
	23
	100%

	Обществознание
	13
	13
	24
	69%

	География
	51
	50
	19,9
	63%

	Биология
	8
	8
	20
	13%

	Химия
	3
	3
	32,3
	100%

	Английский язык
	3
	3
	57,7
	100%


